
Продажа

1-к.квартира, 34.4 м², 15/17 эт.

Домодедово, мкр. Южный

Московская обл, г Домодедово, мкр Южный, ул
Курыжова, д 1 к 1

 руб. 6 050 000



Вашему вниманию предлагается к продаже уютная и
светлая 1- комнатная квартира улучшенной
планировки в микрорайоне Южный городского округа
Домодедово на улице Курыжова, д.1, к.1. Квартира
находится на 15 этаже – 17 этажного панельного дома.
Квартира просторная, общей площадью 34,4 кв.м.,
удобная и функциональная планировка, большая кухня
9,5 кв.м, жилая комната- 16 кв.м, застекленная лоджия,
с/у - раздельный. В квартире выполнен евро ремонт с
использованием высококачественных материалов.
Вокруг дома предусмотрено пространство для отдыха,
спорта, учебы, все в шаговой доступности: детский сад,
школа, новая поликлиника, различные продуктовые
магазины. Чистый подъезд, хорошие соседи. Рядом с
домом находится остановка общественного
транспорта. Дом граничит с лесным массивом,
разделяющим город Домодедово с микрорайоном
Южный. Прекрасная транспортная доступность до г.
Домодедово и до г. Москва, до метро Домодедовская
можно добраться за 30 минут. В квартире никто не
зарегистрирован. Свободна продажа. Показ в удобное
для вас время. Ипотека возможна.



Количество комнат: 1 Общая площадь: 34.4 м²
Жилая площадь: 16 м² Площадь кухни: 9.5 м²
Этаж: 15 Этажей в доме: 17
Тип санузла: Раздельный Тип балкона: лоджия
Тип дома: монолит
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